



Wjazd studyjny 4 – letniego Technikum w zawodzie technik handlowiec do WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej

Dnia 7 czerwca 2018r. grupa 14 uczniów klasy 3THPS (*technikum w zawodzie technik handlowiec*) uczestniczyła w V Podkarpackim Młodzieżowym Świątce Bezpieczeństwa Wewnętrznego w Rzeszowie zorganizowanym przez WSPiA



Rzeszowską Szkołę Wyższą w ramach projektu „**Szkoła fachowych kompetencji zawodowych**”, konkurs nr RPPK.09.04.00-IP.01-18-004/15 - Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020. Oś priorytetowa IX. „Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.4. Poprawa jakości kształcenia zawodowego”. Młodzież miała okazję wysłuchać wykładu pt. **"Aktualne zagrożenia w cyberprzestrzeni"**, zapoznać się ze stanowiskami informacyjnymi: Komendy

Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie, Komendy Miejskiej Policji w Rzeszowie, Laboratorium Kryminalistycznego Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie, Okręgowego Inspektoratu Służby Więziennej w Rzeszowie, Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Rzeszowie, 21. Brygady Strzelców Podhalańskich, 34. Wojskowego



Oddziału Gospodarczego w Rzeszowie, Podkarpackiego Urzędu Celno - Skarbowego, Straży Ochrony Lotniska - Port Lotniczy " Rzeszów - Jasionka".

Młodzież uczestniczyła również w pokazie musztry paradowej w wykonaniu uczniów Liceum Ogólnokształcącego w Rymanowie oraz pokazie współpracy służb ratowniczych w sytuacji kryzysowej następujących służb: Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie, Komendy Miejskiej Policji w Rzeszowie, Komendy Wojewódzkiej



Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie, Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie, 21. Brygady Strzelców Podhalańskich w Rzeszowie. Całej imprezie towarzyszyły liczne pokazy wyposażenia indywidualnego i zmechanizowanego sprzętu poszczególnych służb. Prezentowany był sprzęt ratowniczo - gaśniczy, wojskowy, transportu i ruchu drogowego oraz militaria. Dzięki udziałowi w/w imprezie młodzież mogła poszerzyć swoją wiedzę na temat bezpieczeństwa oraz ochrony życia.

Opiekunami grupy były: **Pani Anna Fara** i **Pani Elżbieta Kiszka**.